УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 324
МАДОУ № 324

ПРИКАЗ

от  29.08. 2013                                                                                                             № 68
Об утверждении Положения об оказании

платных дополнительных образовательных услуг

В соответствии с решением Общего собрания работников образовательной организации, руководствуясь ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных дополнительных образовательных услуг, утв. постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 № 706, п. 3.22-3.25 Устава МАДОУ № 324

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных образовательных услуг Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения – детского сада № 324 (приложение).

2. Опубликовать Положение об оказании платных дополнительных образовательных услуг Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения – детского сада № 324 на сайте mdoy324.ucoz.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                С.Н.Сыскова

С приказом ознакомлены:

_________________/ ________________________________________________